



Fairhomes Technologies ApS

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K
CVR-nr. 40657630

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fairhomes Technologies ApS

Bryghuspladsen 8, 3.

1473 København K

CVR-nr.: 40657630

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Junaid Ahmad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed eller anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 592 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende,

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og egenkapitalen udgør pr. balancedagen -1.098 t.kr, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Datterselskabets ledelse har bekræftet, at den koncerninterne gæld ikke vil blive krævet indfriet, såfremt dette kan påvirke selskabets evne til forsat drift. På denne baggrund vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(384.342)	(525.970)
Personaleomkostninger	1	(110.479)	(1.116.399)
Driftsresultat		(494.821)	(1.642.369)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(83.724)
Andre finansielle omkostninger	2	(91.909)	(51.806)
Resultat før skat		(586.730)	(1.777.899)
Skat af årets resultat	3	(5.003)	64.255
Årets resultat		(591.733)	(1.713.644)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(591.733)	(1.713.644)
Resultatdisponering		(591.733)	(1.713.644)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.230	398.167
Andre tilgodehavender		63.254	45.237
Tilgodehavende skat		0	267.868
Tilgodehavender		216.484	711.272
Likvide beholdninger		237.327	24.805
Omsætningsaktiver		453.811	736.077
Aktiver		453.811	736.077

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		86.576	86.576
Overført overskud eller underskud		(1.184.570)	(592.837)
Egenkapital		(1.097.994)	(506.261)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	8.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.526.237	1.217.774
Anden gæld		568	16.059
Kortfristede gældsforpligtelser		1.551.805	1.242.338
Gældsforpligtelser		1.551.805	1.242.338
Passiver		453.811	736.077
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	86.576	(592.837)	(506.261)
Årets resultat	0	(591.733)	(591.733)
Egenkapital ultimo	86.576	(1.184.570)	(1.097.994)

Selskabet har tabt egenkapital, som pr. balancedagen udgør -1.098 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	99.621	1.087.728
Andre omkostninger til social sikring	4.091	17.746
Andre personaleomkostninger	6.767	10.925
	110.479	1.116.399
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.463	43.848
Renteomkostninger i øvrigt	4	7.934
Valutakursreguleringer	67	15
Øvrige finansielle omkostninger	375	9
	91.909	51.806

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(267.868)
Ændring af udskudt skat	0	200.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.003	3.613
	5.003	(64.255)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	(40.000)
Opskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fairhomes Property Invest ApS	København	ApS	100

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.845	7.852

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JD. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
